[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______

                                                         №______
г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение
№ 1 к постановлению Администрации
города Волгодонска от 10.11.2009
№ 3733 «О создании межведомственной
комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений в жилых домах на территории муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении Положения и состава межведомственной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 10.11.2009 № 3733 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений в жилых домах на территории муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении Положения и состава межведомственной комиссии» следующее изменение: подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.2 Комиссию возглавляет председатель комиссии.».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска

           А.Н. Иванов
Проект вносит

Проект постановления вносит комитет
по градостроительству и архитектуре
Администрации города Волгодонска

PAGE